

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO

z 11.5.2016 pre predmet „Výstavba chodníka v obci Kapince“

uzatvorenej podľa ustanovení § 536 a nasledujúcich Zákona číslo 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a Zákona číslo 254/1998 Z. z. v platnom znení

DEFINÍCIA ZMLUVNÝCH STRÁN

Objednávateľ

Názov : **Obec Kapince**
Sídlo : Kapince 47, 951 24 Kapince
zastúpený : Margita Tabačková, starostka obce
IČO : 00800376
DIČ : 2021090247
Bankové spojenie :
Číslo účtu IBAN : SK8856000000000850640004
Tel : 038 37 789 40 21
E-mail : oukapince@wircom.sk
Právna forma : obec -samospráva

(ďalej len „objednávateľ“)

A

Zhotoviteľ (skupina dodávateľov):

Názov : **STAVEX Nitra , spol. s r.o..**
Sídlo : Jakuba Haška 1, 949 01 Nitra
zastúpený : Ivan Horváth, konateľ
IČO : 36 525 804
DIČ : 2020151177
IČ DPH : SK2020151177
Bankové spojenie : Tatra banka a.s.
Číslo účtu IBAN : SK3911000000002625291222
Tel : 0903 702 075
E-mail : stavex@stavexnitra.sk
Zhotoviteľ je platca DPH
Zapísaný v OR OS Nitra, odd. Sro, vl.č. 10816/N
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č. 1 a nahrádzajú pôvodné znenie bodu 4.1 nasledovne:

4.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku 2. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zák. č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení a je spracovaná na základe podstatných kvalitatívnych a dodacích podmienok určených v projektovej dokumentácii a súťažných podkladoch objednávateľa, premietnutých v ponuke zhotoviteľa zo dňa 07.01.2016 vrátane naceneneho výkazu výmer, so zaokrúhľovaním na dve desatinné miesta, ktorý tvorí prílohu číslo 1 tejto zmluvy a bol súčasťou predloženej ponuky vo verejnom obstarávaní. Ceny a sadzby zahŕňajú všetky priame a nepriame náklady a náklady na riziká vyplývajúce zo Zmluvy v takej výške ako sú potrebné pre vykonanie a dokončenie Diela a odstránenie väd v súlade so Zmluvou. Je to celková cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy vo výške:

Názov položky	Cena v EUR bez DPH	DPH (20%) v EUR	Cena s DPH v EUR
Výstavba chodníka v obci Kapince	87 054,16	17 410,83	104 464,99

V Kapinciach, dňa 17.4.2018

objednávateľ:



V Kapinciach, dňa 17.4.2018

zhotoviteľ:

STAVEX NITRA
 SPOL. S R. O.
 J. Haška 1 949 01 NITRA
 IČO: 36 525 804
 OR OS Nitra, odd. SRO, v.č. 10816/N
 - 24 -

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníka v obci Kapince
 Objekt: SO-01 Chodníky - časť 1
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Kapince
 Zhotoviteľ: STAVEX Nitra, spol. s r.o.
 Dátum: 17.4.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Množstvo 30.4.2018	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	13
			D HSV	Práce a dodávky HSV					87 054,155
			D 1	Zemné práce					15 469,060
1	K	001	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	40,000	40,000	1,569	62,778
2	K	001	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m ²	m ²	40,000	40,000	0,335	13,413
3	K	001	111201501	Spálenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm, na hromadách pre všetky druhy stromov	ks	15,000	15,000	18,223	273,342
4	K	001	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	15,000	15,000	6,446	96,690
5	K	001	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	15,000	15,000	8,090	121,357
6	K	221	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	49,380	49,380	2,195	108,394
7	K	221	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	22,100	22,100	30,446	672,864
8	K	221	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m ²	71,480	71,480	3,303	236,085
9	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	505,942	505,942	3,154	1 595,694
10	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	505,942	505,942	0,900	455,293
11	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	505,942	505,942	4,412	2 232,021
12	K	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	6 071,304	6 071,304	0,021	125,069
13	K	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	505,942	505,942	1,925	974,002
14	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	505,942	505,942	0,735	371,823
15	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo	t	758,913	758,913	10,713	8 130,235
			D 4	Vodorovné konštrukcie					2 866,256
16	K	221	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m ²	1 156,220	700,000	2,479	2 866,256
			D 5	Komunikácie					35 006,076
17	K	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	967,000	967,000	2,240	2 166,165
18	K	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	189,220	0,000	3,306	625,567
19	K	221	567122110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením KSC I, po zhutnení hr. 80 mm	m ²	967,000	967,000	5,282	5 107,219
20	K	221	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením KSC I, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	189,220	0,000	8,552	1 618,245
21	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m ²	m ²	1 156,220	700,000	8,740	10 105,363
22	M	MAT	592195231	Zámková dlažba hr. 60 mm	m ²	1 167,782	700,000	10,552	12 322,792
23	K	221	599432111	Vyplnenie škár dlažby kamenivom ťaženým	m ²	1 156,220		2,647	3 060,725
			D 9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					23 791,762
24	K	221	900001001	Dočasné dopravné značenie počas výstavby	kpl	1,000	1,000	3 749,550	3 749,550
25	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	1 538,750	900,000	5,023	7 729,642
26	M	MAT	5921954660	Parkový obrubník 1000x200x50 mm, sivý	ks	1 554,138	900,000	2,089	3 246,649
27	K	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	69,244	40,000	92,203	6 384,470
28	K	001	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 30 do 0,50 m ³ /m	m	600,000	600,000	2,614	1 568,383
29	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	41,044	41,044	1,667	68,418
30	K	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	574,616	574,616	0,352	202,528
31	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	41,044	41,044	4,448	182,565
32	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie	t	41,044	41,044	16,070	659,557
			D 99	Presun hmôt HSV					9 921,001
33	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 442,928	1 000,000	6,876	9 921,001
				Celkom					87 054,16

STAVEX NITRA
 SPOL. S R. O.
 J. Haška 1 949 01 NITRA
 IČO: 36 525 804
 OR OS Nitra, odd. Sro. vl.č. 10816/N